И.о. директора ИАТЭ НИЯУ МИФИ

Панову А. В.

____________________________________________________________
должность, подразделение

____________________________________________________________

____________________________________________________________
по основной работе, по совместительству

__________________________________

ФИО (полностью)

__________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу предоставить мне ежегодный основной оплачиваемый отпуск на _________ календарных дней с «___» ________20__ г. по  «___»________20__ г.

«____»__________ 20___ г. _______________

подпись

СОГЛАСОВАНО:

Руководитель структурного подразделения: ____________________________________

Наименование должности

_________________________________  _________________ «____»__________ 20___ г.

Фамилия имя отчество

подпись
График переноса занятий предоставлен

Служебная записка

Входящий № ______ от __________20___г.
Заместитель директора ИАТЭ НИЯУ МИФИ:

_________________________________  _________________ «____»__________ 20___ г.

Фамилия имя отчество

подпись
Управление делами и кадрами: _______________________________________________

Наименование должности

_________________________________  _________________ «____»__________ 20___ г.

Фамилия имя отчество

подпись